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expanzní tmel

okenní systém

expanzní tmel
osb deska, tl. 10mm

parapetní oplechování, tl. 5mm

paropropustná folie

plastová podložka
parotěsná folie

ISOVER, tl. 30mm
lepidlo

PUR pěna

vnitřní parapet - plast, tl. 5mm
vnitřní omítka, tl. 15 mm
POROTHERM 30 AKU SYM (nenosná), tl. 300mm
lepidlo BAUMIT OPEN CONTACT, tl. 5 mm
tepelná izolace BAUMIT OPEN REFLECT, expandovaný polystyren, tl. 140 mm
stěrka BAUMIT OPEN, tl. 5 mm
armovací tkanina, perlinka
vnější omítka, tl. 15 mm

dřevěný laminát /PVC, tl. 15 mm
separace - folie, tl. 3 mm
bet. mazanina, tl. 40 mm
separace, tl. 2 mm
akustická minerální izolace, tl. 50 mm
nosná kce žb, tl 200 mm
lepidlo BAUMIT OPEN CONTACT, tl. 5 mm
tepelná izolace BAUMIT OPEN REFLECT, expandovaný polystyren, tl. 140 mm
stěrka BAUMIT OPEN, tl. 5 mm
armovací tkanina, perlinka
vnější omítka, tl. 15 mm

pvc lišta

lišta nadpraží

lišta nadpraží

okenní vylamovací lišta
+ trvale pružný tmel

okenní systém

PUR pěna
výplň mezery

POROTHERM překlad VARIO

trvale pružný tmel
+ parotěsná folie

okenní kotva

+ 6.890

+ 6.690

expanzní tmel

okenní systém

vnitřní parapet - plast, tl. 5mm
lepidlo

ISOVER, tl. 30mm
parotěsná folie

plastová podložka

PUR pěna
paropropustná folie

parapetní oplechování, tl. 5mm

osb deska, tl. 10mm
expanzní tmel

pvc lišta

dřevěný laminát /PVC, tl. 15 mm
separace - folie, tl. 3 mm
bet. mazanina, tl. 40 mm
separace, tl. 2 mm
akustická minerální izolace, tl. 50 mm
nosná kce žb, tl 200 mm
lepidlo BAUMIT OPEN CONTACT, tl. 5 mm
tepelná izolace BAUMIT OPEN REFLECT, expandovaný polystyren, tl. 140 mm
stěrka BAUMIT OPEN, tl. 5 mm
armovací tkanina, perlinka
vnější omítka, tl. 15 mm

vnitřní omítka, tl. 15 mm
POROTHERM 30 AKU SYM (nenosná), tl. 300mm
lepidlo BAUMIT OPEN CONTACT, tl. 5 mm
tepelná izolace BAUMIT OPEN REFLECT, expandovaný polystyren, tl. 140 mm
stěrka BAUMIT OPEN, tl. 5 mm
armovací tkanina, perlinka
vnější omítka, tl. 15 mm

+ 7,000 3NP

+ 3.390

+ 3.190

+ 3,500 2NP

lišta nadpraží

okenní vylamovací lišta
+ trvale pružný tmel

okenní systém

PUR pěna
výplň mezery

trvale pružný tmel
+ parotěsná folie

okenní kotva
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světlík

světlík

ŽB STĚNA

ŽB STĚNA

VYKONZOLOVÁNO
Z KAVÁRNY

VYKONZOLOVÁNO
Z KAVÁRNY

na ozub

na ozub
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39
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19
0

+ 3.390

+ 3.190
+ 2.890

20

2 %
± 0.000

dlažba do štěrku (spáry-jemný štěrk), tl. 30 mm
štěrková drenážní drť, tl. 45 mm

drenážní rohož Aqua Drain T+, tl 25 mm
nasypaná zhutněná zemina

filtrační štěrkový obsyp
zemina

GUTJAHR Drenážní rošt
(s filtrační vložkou)

hydroizolace

oplechování, tl. 5 mm

krycí upínací lišta plech, tl. 3 mm
osb deska, tl. 10mm ISOVER, tl. 30mm

dveřní rám
plastová lišta

dřevěný laminát /PVC, tl. 15 mm
separace - folie, tl. 3 mm
bet. mazanina, tl. 40 mm
separace, tl. 2 mm
tepelná minerální izolace, tl. 50 mm
folie - hydroizolace, tl. 5 mm
žb deska C30/37, tl. 200 mm
podkladový beton, tl. 50 mm
nasypaná zhutněná zemina štěrkopísek
zemina - rostlý terén

cem. zálivka

PURENIT
(tepelně izolační materiál s vysokou pevností v tlaku)

TEPELNÁ  IZOLACE AUSTROTHERM XPS
TOP 50 SF, tl. 100 mm

dveřní systém

geotextilie

drenážní trubka
filtrační štěrkový obsyp

75

250

92
0

+ 24.890

+ 26.290
asfaltový pás, tl. 5 mm
asfaltový pás, tl. 5 mm
asfaltový nátěr, tl. 2 mm
extrudovaný polystyren Austrotherm XPS, tl. 200 mm
asf. penetrace - parozábrana, tl. 3 mm
extrudovaný polystyren Austrotherm XPS, tl. 40-200 mm
žb deska, tl. 200 mm
omítka, tl. 15 mm

3 %

Atikový klín ISOVER AK
(50x50mm)

oplechování Tn/Zn, tl. 4 mm
zatahovací plech, tl. 4 mm
osb deska, tl. 40 mm

asfaltový pás, tl. 5 mm
asfaltový pás, tl. 5 mm

extrudovaný polystyren
Austrotherm XPS, tl. 120 mm

asfaltový pás, tl. 5 mm
asf. penetrace - parozábrana, tl. 3 mm

ŽELEZOBETON, tl. 300mm
lepidlo BAUMIT OPEN CONTACT, tl. 5 mm
tepelná izolace BAUMIT OPEN REFLECT,

expandovaný polystyren, tl. 140 mm
stěrka BAUMIT OPEN, tl. 5 mm

armovací tkanina, perlinka
vnější omítka, tl. 15 mm + 25.370

L L L
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8.11

8.12

25 000
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 8

70

nepochozí střecha
vyspádované do vpusti

nepochozí střecha
vyspádované do okapu

nepochozí střecha
vyspádované do okapu

plech

plechplech pochozí

pochozí

pochozí

PR

+ 22.060

+ 23.015

+ 22.010

+ 22.010+ 22.010
+ 23.015

+ 23.015
zděné zábradlí (plech nahoře)

+ 23.015

+ 23.015

+ 22.350+ 22.150

vedeno pod stropem v 7NP

topení v podlaze

pod stropem

topení v podlaze topení v podlaze

+ 22.060

+ 22.270

+ 22.280

+ 21.980+ 22.480 + 21.480

2%2%

2%

4%

+ 21.980

+ 21.760

+ 21.760

2%2% 2%

4%

+ 21.970
3%

+ 22.060

+ 22.360

+ 22.210

+ 22.060
2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

3%3%3%

3%

3%

3%

3%22 000

24 020

topné vedení v podlaze

v předstěně
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